
2026 年 3 月 5 日 

大会価格改定のお知らせ 

 

日頃よりスプラージをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、人件費および物価高騰の影響により、2026 年 5 月 1 日よりスプラー

ジが主催する、下記のテニス大会のエントリー代の価格改定を実施する運びと

なりました。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び 

申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

 

          【改定前】        【改定後】 

・フライデーカップ    5,000 円      ⇒   6,000 円 

以上 


